$ 1 ^  P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

NOMEAR, a Sra. ROBERTA MARIA DA SILVA
SANTOS, registro n°90.967, para ocupar o cargo de Gerente da Central de
Análise Clínica, nível “CC-VI”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde desta Prefeitura, a partir de i6 de julho de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de julho de 2008.

JêSAR NEME
o M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE A LM EID A
Secretario M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal